[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

木 工 遊 具 貸 出 申 請 書

　　年　　月　　日

愛媛県立宇和島産業技術専門校長　様
  団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　  代 表 者　　　　　　　　　　　　　㊞

  住  　所

  電話番号

木工遊具を借用したいので、次のとおり申請します。
	1使用目的
（イベント名など）

	2使用場所
（住所、会場名）
	住  　所：
会 場 名：

	3使用日（又は期間）
	　　年　　月　　日（　　）　～　　年　　月　　日（　　）

	4貸出期間
	年　　月　　日（　　）　～　　年　　月　　日（　　）

	5搬出・返却日時
	搬出希望日時：　　年　　月　　日（　　）　 　時
返却希望日時：　　年　　月　　日（　　）　 　時

	6担当者連絡先
	氏　　名：
電話番号：

	7貸出希望品
（形状・寸法・数量等の詳細は別紙参照）
	品　　名
	数 量
希望数量に○をつけてください
	単 位

	木の球プール
	1
	式

	ウッド・カーリング
	大1・2
	台

	小1・2

	積み木セット
	1・2
	箱

	ドミノセット
	1
	箱

	組み木セット
	1・2
	箱

	プレイボード
	1・2・3・4
	台

※イベント等のチラシがあれば、併せて提出してください。